

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ขนาดเล็ก ขนาด 19x32 เมตร (มีพื้น ค.ส.ล.)

สถานที่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต 4

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปีงบประมาณ 2567 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด ศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ปีราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมดิน (แรงคน)	23	ลบ.ม.	-	-	142.00	3,266.00	3,266.00	
	- ทราดยาขาวรองพื้น	1	ลบ.ม.	400.00	400.00	104.00	104.00	504.00	
2	- ทราดยาขาวผสมลูกรัง	94	ลบ.ม.	400.00	37,600.00	99.00	9,306.00	46,906.00	
	งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ.ร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21.00 ม.	24	ต้น	4,715.00	113,160.00	1,430.00	34,320.00	147,480.00	
3	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	24	ต้น	-	-	200.00	4,800.00	4,800.00	
	- ค่าทดสอบดิน Borings Test	2	จุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
4	- ไม้แบบทั่วไป	100	ลบ.พ.	400.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ไม้คร่าว	30	ลบ.พ.	400.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ตะปู	41	กก.	50.00	2,050.00	-	-	2,050.00	
5	- ค่าแรงไม่แบบ	160	ตร.ม.	-	-	139.00	22,240.00	22,240.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 240 กก./ตร.ซม. / 210 กก./ตร.ซม.	86	ลบ.ม.	2,420.00	208,120.00	327.00	28,122.00	236,242.00	
6	- ตะแกรงเหล็กเส้นรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	450	ตร.ม.	33.00	14,850.00	5.00	2,250.00	17,100.00	
	- ผิวพื้น Floor Hardener โรยผง 7 กก./ตร.ม.	450	ตร.ม.	102.00	45,900.00	61.00	27,450.00	73,350.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ขนาดเล็ก ขนาด 19x32 เมตร (มีพื้น ค.ส.ล.)

สถานที่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาศรีสะเกษ เขต 4

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรับราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด ศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ปรับราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.24	ตัน	23,200.00	5,568.00	4,000.00	960.00	6,528.00	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	0.07	ตัน	21,950.00	1,536.50	3,600.00	252.00	1,788.50	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	0.91	ตัน	21,750.00	19,792.50	3,600.00	3,276.00	23,068.50	
	- เหล็กข้ออ้อย SD 40 Ø 20 มม.	0.23	ตัน	21,750.00	5,002.50	3,100.00	713.00	5,715.50	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	43	กก.	45.00	1,935.00	-	-	1,935.00	
6	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 114.30 x 4 มม. (10.88 kg/m)	1	ท่อน	1,870.00	1,870.00	653.00	653.00	2,523.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 65 x 4 มม. (7.13 kg/m)	47	ท่อน	1,239.00	58,233.00	428.00	20,116.00	78,349.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 50 x 3.0 มม. (4.25 kg/m)	51	ท่อน	738.00	37,638.00	255.00	13,005.00	50,643.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 25 x 2.8 มม. (2.15 kg/m)	31	ท่อน	372.00	11,532.00	129.00	3,999.00	15,531.00	
	- ท่อเหล็กกลมดำ ขนาด Ø 25 x 2.3 มม. (1.80 kg/m)	112	ท่อน	312.00	34,944.00	108.00	12,096.00	47,040.00	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150x75x20x3.2 มม. (8.07 kg/m)	110	ท่อน	1,284.00	141,240.00	484.00	53,240.00	194,480.00	
	- เหล็ก WF - 300x200 มม. (56.8 kg/m)	12	ท่อน	12,582.00	150,984.00	4,090.00	49,080.00	200,064.00	
	- แผ่นเหล็ก BASE PLATE ขนาด 350x400x25 มม.	24	ชุด	1,300.00	31,200.00		-	31,200.00	
	- แผ่นเหล็ก BASE PLATE ขนาด 200x300x20 มม.	24	ชุด	467.00	11,208.00		-	11,208.00	
	- แผ่นเหล็ก STIFFENER ทน 20 มม. หัวเสา	120	แผ่น	110.00	13,200.00		-	13,200.00	
	- แผ่นเหล็ก STIFFENER ทน 20 มม. ฐานเสา	72	แผ่น	230.00	16,560.00		-	16,560.00	
	- J BOLT M 20 (ตามแบบ)	96	ชุด	150.00	14,400.00		-	14,400.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ



รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ขนาดเหล็ก ขนาด 19x32 เมตร (มีพื้น ค.ส.ล.)

สถานที่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาศรีสะเกษ เขต 4

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรับราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด ศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ปรับราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- BOLT PLATE หัวเสา M 20 (ตามแบบ)	96	ชุด	50.00	4,800.00	รวมค่าแรง	-	4,800.00	
	- TIES ROD DB 12 mm.	20	ท่อน	195.00	3,900.00	32.00	640.00	4,540.00	
	- TURNBUCKLE	20	ตัว	330.00	6,600.00	-		6,600.00	
	- สลักสนิม+สื่อน้ำมหาทับหน้า	776	ตร.ม.	58.00	45,008.00	35.00	27,160.00	72,168.00	
7	งานมุงหลังคา								
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี (ตามแบบ)	682	ตร.ม.	435.00	296,670.00	70.00	47,740.00	344,410.00	
8	งานวางระบายนํ้า								
	- ดินชุดและถมกลับ	33	ลบ.ม.	-	-	142.00	4,686.00	4,686.00	
	- บ่อพักลำเสีจรูป	12	บ่อ	1,550.00	18,600.00	-	-	18,600.00	
	- ฝาตะแกรงบ่อพัก	12	ฝา	1,812.00		รวมค่าแรง	-	-	
	- ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (ตามแบบ)	72	ท่อน	230.00	16,560.00	-	-	16,560.00	
9	งานไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าโยเบย์ ขนาด 250 W.	10	ชุด	3,300.00	33,000.00	650.00	6,500.00	39,500.00	
	- เซฟต์สวิตช์	5	ชุด	95.00	475.00	80.00	400.00	875.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต ขนาด 6 ช่อง	1	ชุด	4,820.00	4,820.00	900.00	900.00	5,720.00	
	พร้อมเมนเบรกเกอร์และเบรกเกอร์ยูนิต								
10	งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม พร้อมเดินท่อร้อยสายไฟ	10	จุด	159.00	1,590.00	143.00	1,430.00	3,020.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

# รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง หลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ขนาดเล็ก ขนาด 19x32 เมตร (มีพื้น ค.ส.ล.)

สถานที่ สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสระแก้ว เขต 4

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรับราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัด ศรีสะเกษ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ปรับราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์ พร้อมเดินท่อร้อยสายไฟ	5	จุด	125.00	625.00	76.00	380.00	1,005.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งหมด					1,490,571.50		379,084.00	1,869,655.50	

หมายเหตุ ราคาที่กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ จะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555

และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 อีกครั้งหนึ่ง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสหราช บุญไทย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกัลยศักดิ์ รัตนานพิมพ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวสุริยมรรฐ์ คั่นตร)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ